
Měření a regulace – elektro projektant
 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám ELEKTRO PROJEKTANTA se specializací na MĚŘENÍ A REGULACI do úspěšné společnosti, která
sídlí přímo v Brně. Pokud chcete spojit svůj profesní život se zajímavým zaměstnáním a realizovat se v
zajímavých projektech, tak neváhejte a pošlete nám svůj životopis!

Náplň práce
zpracování projektové dokumentace  
řešení projektové dokumentace na všech stupních  
zpracování výkazů výměr a rozpočtů  
práce na zakázkách různého rozsahu  
práce v nejrůznějších odvětví průmyslu, především petrochemie a chemie 

Požadavky
min. SŠ vzdělání elektrotechnického směru se zaměřením na automatizaci a měřící techniky  
praxe v projekční činnosti v oblasti měření a regulace (5 let)  
uživatelská znalost MS Office a AutoCAD  
elektro vyhláška - NV 194/2022 Sb. §6  
aktivní řešení problémů, komunikativnost a ochota sebevzdělávat se  
 
výhodou - autorizace ČKAIT  
výhodou - znalost SW Revit, E3D  
výhodou - komunikativní znalost AJ  

Nabízíme
zázemí stabilní společnosti  
flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené + sick days  
možnost odborného růstu  
práce na unikátních projektech  
stravenkový paušál  
zvýhodněný mobilní tarif i pro rodinné přístlušníky  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: elektro, projektant, měření a regulace, MaR, elektro projektant, rozvaděč,
průmysl, petrochemie, chemie, E3D, EPLAN, elektro vyhláška, §6, ČKAIT, Revit, AutoCAD apod.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


